

WINSOFT ApS

Egevænget 10
6051 Almind

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/01/2021

Steen Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WINSOFT ApS Egevænget 10 6051 Almind
	CVR-nr: 26091055 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Nytorg 1 6000 Kolding DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er Holdingselskab.

Der er ingen erhvervsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft erhvervsaktivitet.

Dette har resulteret i et overskud før skat på kr. 135.394.

Dette resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Selskabet bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - revisor FDR for gennemgang af bogføring og bilag samt til opstilling af årsregnskabet.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et for selskabet tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Årets resultat:

Årets resultat kr. 128.186 disponeres således:

Årets udbytte	113.000
Overført resultat	22.394
	135.394

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-4.553	-3.452
Resultat af ordinær primær drift		-4.553	-3.452
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		144.075	162.565
Andre finansielle indtægter		0	565
Øvrige finansielle omkostninger		-4.128	0
Ordinært resultat før skat		135.394	159.678
Skat af årets resultat			3
Årets resultat		135.394	159.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	100.000
Overført resultat		22.394	59.681
I alt		135.394	159.681

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.548	126.548
Finansielle anlægsaktiver i alt		126.548	126.548
Anlægsaktiver i alt		126.548	126.548
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		144.075	162.565
Andre tilgodehavender		103	103
Tilgodehavender i alt		144.178	162.668
Likvide beholdninger		638.918	585.034
Omsætningsaktiver i alt		783.096	747.702
AKTIVER I ALT		909.644	874.250

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		669.144	646.750
Forslag til udbytte		113.000	100.000
Egenkapital i alt		907.144	871.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
PASSIVER I ALT		909.644	874.250